0. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
            КОРЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Коренное,  ул. Школьная, д. 1, тел. 51-7-71

[bookmark: _GoBack] от 25.04.2022 г. № 65
с. Коренное

РЕШЕНИЕ

Об обращении в Избирательную комиссию
Воронежской области о возложении полномочий Избирательной комиссии
Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на Территориальную избирательную комиссию Калачеевского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 25 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:

     1.Обратиться в Избирательную комиссию Воронежской области о возложении полномочий Избирательной комиссии Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на Территориальную избирательную комиссию Калачеевского района, действующую в границах муниципального образования.
     2. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Воронежской области.
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Коренновского сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Коренновского сельского поселения.

Председатель Совета народных депутатов
Коренновского сельского поселения				Т.В. Гайдук